



CZYTE TATRY
z Turystycznymi Rodzinami
ZAKOPANE
28.06. - 01.07.2018



**Zapraszamy Turystyczne Rodzinki do udziału
w Ogólnopolskiej Akcji „Czyste Tatry”**

Program spotkania

28.06.(czwartek) – przyjazd do Zakopanego, rozbić namiotu na Górnej Równi Krupowej – podobóz Turystycznych Rodzin.

29.06.(piątek) - wspólne wyjście na szlak z przewodnikiem.

Planujemy 2 trasy do wyboru (zależne od warunków, wieku uczestników):

I - Kiry - Dolina Kościeliska - Schronisko PTTK na Hali Ornak - Smreczyński Staw - Dolina Kościeliska - Kiry

II - Kiry - Dolina Kościeliska - Schronisko PTTK na Hali Ornak - Iwaniacka Przełęcz - Dolina Chochołowska - Ścieżka Nad Regłami - Dolina Kościeliska - Kiry

Wieczorem spotkanie z piosenką turystyczną (w miarę możliwości przy ognisku).

30.06.(sobota) - Akcja „Czyste Tatry”- wspólne sprzątanie szlaku przez Turystyczne Rodzinki. Trasa uzależniona od warunków pogodowych.

Planowana trasa: Dolina Strążyska - Sikławica - Sarnia Skala - Dolina Białego
Udział w atrakcjach przewidzianych przez organizatorów na Równi Krupowej.

01.07.(niedziela) zwijanie namiotów i wyjazd

Kilka spraw organizacyjnych:

— **Uczestnictwo w akcji jest nieodpłatne.**

Uczestnicy pokrywają we własnym zakresie koszty dojazdu, wyżywienia i ewentualnych przejazdów na miejscu, ubezpieczenia, biletów wstępów do Tatrzańskiego Parku Narodowego w piątek (w sobotę uczestnicy akcji wstęp bezpłatny za okazaniem identyfikatorów, które otrzymacie od nas na miejscu).

— **Dojazd i ubezpieczenie** - we własnym zakresie (członkowie PTTK z opłaconą składką za 2018 r. mają ubezpieczenie NW).

— **Wyżywienie** - we własnym zakresie - będzie możliwość skorzystania z wrzątku oraz przygotowania posiłków na ognisku.

— **Zakwaterowanie** – *Pole namiotowe czynne od godzin popołudniowych - własny namiot, Zakopane, Górna Równia Krupowa. Uczestnicy akcji nieodpłatnie korzystają z pola namiotowego, prysznic i dodatkowych atrakcji organizowanych w ramach akcji.*

UWAGA! Dla kilku rodzin będziemy mieli do przetestowania na akcji namioty wypożyczone od marki Regatta Polska. Należy to wcześniej zgłosić.

KARTA ZGŁOSZENIA - WWW.RODZINA.PTTK.PL